

## e-FIORE Naturalne masło do ciała z opuncją figową 120 ml

Cena: 68,58 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	120 ml
Postać	Masło
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**NATURALNE MASŁO DO CIAŁA** na bazie surowców nierafinowanych z olejem z Opuncji Figowej. **TERAPIA SKÓRY SUCHEJ, ZNISZCZONEJ I WRAŻLIWEJ**- odżywia, ujędrnia, uelastycznia, egzotycznie pachnie. Zapach egzotyki, wyjątkowy komfort skóry małą jędrnej, suchej, regenerująca formuła. Takie jest nasze maselko do ciała z opuncją figową. 100% naturalne na bazie nierafinowanego masła Shea i olejków virgin: kokosowego, ze słodkich migdałów oraz z opuncji doskonale odżywia suchą i wrażliwą skórę, ujędrnia, chroni i koi podrażnienia. Masło jest gęste, wydajne, proste w składzie, zupełnie naturalne. Działa jak regenerujące serum, natychmiast wygładza, nawilża, otula pięknym zapachem, jest doskonałe do opalania. Olejek z pestek malin posiada naturalny filtr UV. Balsam z OPUNCJĄ jest znakomitym emolientem. Nie tylko nawilża, ale i ujędrnia, chroni skórę przed nadmierną utratą wilgoci. Natłuszcza i zapobiega parowaniu wody z jej powierzchni. Wzbogacony wit. E, zalecany do skóry przesuszonej, swędzącej, z łuszczycą, egzemą, atopowym zapaleniem skóry. Balsam jest odpowiedni dla wszystkich typów skóry. Stosowany do pielęgnacji delikatnej skóry najmłodszych. 100% WEGAŃSKIE Produkt w 100% naturalny, pochodzenia roślinnego. **Wskazania** - skóra bardzo sucha, łuszcząca się - skóra dojrzała, cellulit, rozstępy - masaż całego ciała - pielęgnacja dłoni, stóp, - skóra po depilacji - pielęgnacja skóry przed i po opalaniu **Sposób użycia** Masło najlepiej stosować na oczyszczoną skórę po kąpeli, delikatnie masować całe ciało, zwracając uwagę na miejsca szczególnie suche, podrażnione, mało jędrne. **Składniki** Butyrospermum parkii (shea) fruit butter, opuntia ficus indica seed oil, vitis vinifera seed oil, cocos nucifera oil, prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil, tocopheryl acetate, hydrogenated soybean oil, aroma **Pojemność** 120ml, szklany słoik z aluminiową nakrętką **Przechowywanie** Stosować max 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w chłodnym i zaciemnionym miejscu. **UWAGA!** Masło jest 100% naturalne. Pod wpływem wysokiej temperatury w pomieszczeniu, szczególnie latem może ulec rozpuszczeniu. Dzieje się tak najczęściej powyżej 25 stopni Celjusza. Wystarczy je wówczas włożyć do lodówki, aby stężało. Masło nie traci swoich właściwości podczas rozpuszczenia, może zmienić się nieco konsystencja i wygląd. Dbaj o swoje naturalne maselko, zamykaj po każdym użyciu. Przechowuj z dala od źródła ciepła i światła. Nakładaj na ciało czystymi dłońmi, aby jak najdłużej zachowało swoją świeżość.